

Ungestrategiske mål

Fokusområder Strategiske mål	Effekt mål	Hvad måler vi på? Operative mål	Hvordan ser vi resultaterne? Kvantitative og kvalitative mål
<p>Alle 25-årige skal have gennemført en uddannelse, være i uddannelse eller være i beskæftigelse (nationalt mål).</p>	<p>I 2030 skal mindst 90 % af de 25-årige have gennemført en ungdomsuddannelse (8 år efter 9. klasse) (nationalt mål).</p> <p>Flere personer med fysiske og psykiske vanskeligheder eller sociale problemer skal i uddannelse og beskæftigelse (nationalt mål).</p> <p>Udsatte børn og unges faglige niveau og trivsel i folkeskolen skal forbedres (nationalt mål med lokal tilføjelse af trivsel).</p>	<p>Vi sikrer, at der er fokus på fritidsjob til de unge og jobs, der kan bane vejen for fremtiden.</p> <p>Vi sikrer, at færre unge falder fra i overgangene.</p> <p>Vi sikrer sammen med virksomhederne og lokalsamfundet, at der er flere veje at gå, og at der er plads til at de unge kan ændre valg.</p> <p>Vi sætter fokus på, at uddannelse er vejen til arbejde, og arbejde er vejen til uddannelse</p> <p>Vi sætter fokus på inddragelse af virksomheder og brug af erhvervsklasser i udskolingen.</p>	
<p>Alle unge fra 13 til 25 år er en del af et meningsfuldt fællesskab (lokalt mål).</p>	<p>Alle unge fra 13 til 25 år er en del af et meningsfuldt fællesskab (lokalt mål) i forbindelse med job, uddannelse og/eller fritid.</p>	<p>Vi arbejder for attraktive og meningsfulde ugemiljøer på tværs af kommune, tid og sted og i samarbejde med lokalsamfund og fritidsforeninger.</p> <p>Vi styrker de unges mulighed for demokratisk deltagelse</p>	

	<p>Udsatte børn og unges faglige niveau og trivsel i folkeskolen skal forbedres (nationalt mål med lokal tilføjelse af trivsel).</p>	<p>og inddrager deres stemme i skabelsen af attraktive og meningsfulde ungemiljøer og fællesskaber.</p> <p>Vi styrker mulighederne og det tværfaglige fokus for de unge, der ikke af sig selv opsøger fælleskabet og mulighederne i ungemiljøerne.</p> <p>Vi styrker den fælles opgave med at skabe sunde ungemiljøer og meningsfulde fællesskaber i lokalsamfundet.</p>	
<p>Flest mulige unge op til 25 år er selvforsørgende (lokalt mål).</p>	<p>Flest mulige unge op til 25 år er selvforsørgende (lokalt mål).</p> <p>Antallet af unge på uddannelseshjælp skal være så lavt som muligt og langtidsledigheden skal minimeres (lokalt mål).</p>	<p>Vi sikrer sammen med virksomhederne og civilsamfundet, at der er flere veje at gå, og at der er plads til at de unge kan ændre valg.</p> <p>Vi styrker virksomhedssamarbejdet yderligere gennem partnerskaber mellem virksomheder, uddannelsesinstitutioner og kommune.</p> <p>Vi prioriterer det langsigtede udviklingsorienterede samarbejde med virksomheder om social bæredygtighed og om opkvalificering af arbejdskraften til fremtidens arbejdsmarked.</p>	
<p>Unge i Hedensted har god trivsel.</p>		<p>Vi har fokus på de unges mentale velbefindende.</p> <p>Vi har fokus på at opspore tidlig mistrivsel</p>	

		<p>gennem løbende undersøgelser.</p> <p>Vi har fokus på at knække den stigende kurve af unge, der mistrives.</p> <p>Vi har fokus på at styrke trivsel og mental sundhed ved at sikre en god overgang fra barn til voksen.</p> <p>Vi har fokus på at styrke trivsel og mental sundhed ved at have fokus på rummelige og fleksible fællesskaber.</p> <p>Vi har fokus på at styrke trivsel og mental sundhed ved at styrke arbejdet i det hele taget med mestring, trivsel og mental sundhed.</p>	
--	--	--	--